

Konferencja z okazji 7-lecia Centrum Spotkań w DDP „Na Ciepłej”

Wrocław, 20.09.2022

13:00 – Rozpoczęcie konferencji

mgr Beata Muskała, dr Katarzyna Bulińska, mgr Szymon Chrobak

Dzienny Dom Pomocy „Na Ciepłej”

13:10 – Znaczenie relacji dla zdrowia i zdrowienia

prof. Joanna Rymaszewska

Katedra i Klinika Psychiatrii, Uniwersytet Medyczny im. Piastów Śląskich we Wrocławiu

13:40 – Jak zmniejszyć ryzyko demencji?

mgr Iga Jaworska-Gruszczyńska

Gabinet Psychoterapii Iga Jaworska-Gruszczyńska

14:00 – Tworzenie Centrum Spotkań – perspektywa kierownika ośrodka i koordynatora grupy. Rola wsparcia opiekunów na przykładzie Centrum Spotkań dla osób z demencją i ich opiekunów

mgr Maria Koźmińska-Brygoła (on-line)

Dzienny Dom Pomocy „Na Ciepłej”, Fundacja SMA, Progettiamo Autonomia Polska

14:20 – Jak żyje się osobom z otępieniem w Polsce i w Australii?

dr Katarzyna Lion (on-line)

Menzies Health Institute Queensland, Griffith University (Australia)

14:40 – PRZERWA

15:00 – Czego nauczyliśmy się od uczestników Centrum Spotkań?

dr Dorota Szcześniak, prof. UM

Katedra i Klinika Psychiatrii, Uniwersytet Medyczny im. Piastów Śląskich we Wrocławiu

15:20 – Aktywności muzyczne i czytelnicze wspomagające opiekuna osoby z demencją, na przykładzie międzynarodowego projektu HOMESIDE

dr Anna Bukowska (on-line)

Instytut Nauk Stosowanych, Akademia Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha w Krakowie

15:40 – (NIE)Aktywna demencja – czy ruch ma wpływ na zachorowalność i przebieg choroby?

dr Katarzyna Bulińska

Zakład Fizjoterapii w Chorobach Wewnętrznych, Akademia Wychowania Fizycznego we Wrocławiu, Dzienny Dom Pomocy „Na Ciepłej”

**16:00 – Muzykoterapia dla osób z demencją na przykładzie Centrum Spotkań
[prelekcja + warsztat]**

dr Katarzyna Turek i mgr Szymon Chrobak

*Wydział Kompozycji, Dyrygentury, Teorii Muzyki i Muzykoterapii, Akademia Muzyczna
im. Karola Lipińskiego we Wrocławiu*

16:30 – PANEL DYSKUSYJNY

16:40 – zakończenie naukowo-warsztatowej części Konferencji

17:00 – koncert poezji śpiewanej „Kawiarnia Raj”

w wykonaniu Kacpra Kubiaka z zespołem:

Kacper Kubiak – wokół, gitara

Anna Kubiak – wokół, fortepian

Michał Szarowicz – gitara elektryczna

Ignacy Wojciechowski – gitara basowa

Szymon Chrobak – perkusja, instrumenty perkusyjne